
Město Rajhrad 
ROZHLASEM – T/16 
www.rajhrad.cz -  z rubriky: Akce Rajhrad 

 

Rybářské závody Rajhrad- 23.4.2016 

Moravský rybářský svaz – městská organizace Rajhrad 

Rybářský den – rybník Za Starou pilou 

23. dubna 2015 6-13 hod. 

Zveme Vás na druhé rybářské závody na novém rybníku Za Starou pilou 

v k.ú. Rajhrad. Lokalizace: 49.0938467N, 16.6160564E. 

Cimbálová muzika Fjertůšek a pestré občerstvení v podobě kančího guláše, 

uzených klobásků a smažených ryb Vám zvedne náladu 

a dodá energii při zdolávání trofejních ryb. 

Petrův Zdar  Vám přeje výbor MO MRS Rajhrad 

K rybníku platí ze silnic zákaz vjezdu motorových vozidel!! 

Motorové prostředky proto  nechejte na parkovišti před rajhradským klášterem! 

Cesta k rybníku trvá asi 3 minuty. 

 

PPM – koncert renesanční hudby – 23.4.2016 

V sobotu 23. dubna 2016 se v 15 hodin v Kapitulní kapli Památníku písemnictví na Moravě 

uskuteční koncert renesanční hudby. Komorní sbor Ensemble Versus usiluje vždy o neotřelou 

dramaturgii svých vystoupení, spíše zpívaných rozjímání než koncertů. Svým repertoárem tak 

v kombinaci staré a nové hudby obsahuje všechna období liturgického roku. Jste srdečně 

zváni. Památník písemnictví na Moravě v Rajhradě 

 

Vzpomínka na osvobození Rajhradu – 25.4.2016 

Město Rajhrad a Obec Holasice zvou občany 

k pietnímu aktu položení věnců padlým vojákům Rudé armády 

a ke vzpomínce na osvobození Rajhradu a Holasic. 

Akce se zúčastní generální konzul Ruské federace Alexander 

Nikolaevich Budaev. 

Veřejná vzpomínka bude zahájena v pondělí 25. dubna 2016 v 10 hod. 

v areálu Střední zahradnické školy v Rajhradě 

.              u pomníku generála M. J. Kozyra s vojáky v historických uniformách 

.              u pomníku padlých rudoarmějců v Holasicích 

.              u hrobu N. A. Kuťkovové na rajhradském hřbitově 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/kulturni-akce-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/rybarske-zavody-23-4-2016/
http://www.mrk.cz/kalendar.php?id=39996
http://novy.rajhrad.cz/ppm-velikonocni-zpivane-rozjimani-23-4-2016/
http://rajhrad.muzeumbrnenska.cz/index.aspx
http://novy.rajhrad.cz/vzpominka-na-osvobozeni-rajhradu-25-4-2016/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/plakat-rybarske-zavody_Rajhrad2.jpg
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/kozyr1.jpg

